ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ

О внесении изменений и дополнений в Решение Собрания депутатов от 13.12.2012 г. № 4-31-1 «О местном бюджете закрытого административно-территориального образования Шиханы Саратовской области на 2013 год»

Рассмотрев представленные администрацией ЗАТО Шиханы предложения о внесении изменений и дополнений в бюджет ЗАТО Шиханы на 2013 год и предложения постоянной комиссии Собрания депутатов по бюджету, на основании ст. 36 Устава городского округа ЗАТО Шиханы Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1.Внести в решение Собрания депутатов от 13.12.2012г. №4-31-1 «О местном бюджете закрытого административно-территориального образования Шиханы Саратовской области на 2013 год» (с учетом изменений и дополнений, внесенных решениями Собрания депутатов от 27.12.2012г. № 4-33-3, от 17.01.2013г. № 4-34-1, от 20.02.2013г. № 4-35-5, от 14.03.2013г. № 4-36-4, от 11.04.2013г. № 4-37-2, от 16.05.2013г. № 4-38-1, от 20.06.2013г. № 4-39-4, 02.07.2013г. № 4-40-1 и от 15.08.2013г. № 4-42-1) следующие изменения и дополнения:

1. В приложении № 1 «Безвозмездные поступления в местный бюджет ЗАТО Шиханы на 2013 год» строку
	2
	02
	02999
	04
	0026
	151
	Субсидии бюджетам городских округов на реализацию мероприятий по повышению энергоэффективности на энергоемких объектах и в системах теплоснабжения организаций коммунального комплекса и бюджетных учреждений
	18090,0

заменить строкой
	2
	02
	02999
	04
	0054
	151
	Субсидии бюджетам городских округов на реализацию мероприятий по повышению энергоэффективности на энергоемких объектах и в системах теплоснабжения организаций коммунального комплекса и бюджетных учреждений
	18090,0

1.2. В приложении № 2 «Перечень главных администраторов доходов местного бюджета» строку
	240
	2
	02
	02999
	04
	0026
	151
	Субсидии бюджетам городских округов на реализацию мероприятий по повышению энергоэффективности на энергоемких объектах и в системах теплоснабжения организаций коммунального комплекса и бюджетных учреждений

заменить строкой

	240
	2
	02
	02999
	04
	0054
	151
	Субсидии бюджетам городских округов на реализацию мероприятий по повышению энергоэффективности на энергоемких объектах и в системах теплоснабжения организаций коммунального комплекса и бюджетных учреждений

1.3. Дополнить текстовую часть решения п. 6.1 следующего содержания «Предоставить гранты вновь зарегистрированным и действующим менее одного года субъектам малого  предпринимательства в соответствии с утвержденным порядком предоставления.».

2. Решение опубликовать в газете «Шиханские новости».

3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.